
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Město Proseč

náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč
tel.č.: 469 321 137 | e-mail: mesto@prosec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 8 Rady města Proseč

konaná dne 25. 4. 2024 v kanceláři starosty města Proseč od 13:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Jan Poslušný, Josef Soukal, DiS.
Omluveni: Mgr. Romana Pešková
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jan Macháček
Zapisovatel*: Ing. Jan Macháček

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program

 

 
1. Program
2.  Protokol  o  otevírání  obálek  k  veřejné  zakázce  "Modernizace  mateřské  školy  Proseč  -  Dodávka
gastrotechnologie"
3.  Hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky  "Modernizace  mateřské  školy  Proseč  -  Dodávka
gastrotechnologie"
4.  Vyloučení  dodavatele  TREFA spol.  s  r.o.  z  VZ "Modernizace  mateřské  školy  Proseč  -  Dodávka
gastrotechnologie"
5. Vyloučení dodavatele -  Zich a spol.,  s.r.o.  z VZ "Modernizace mateřské školy Proseč -  Dodávka
gastrotechnologie"
6.  Výběr  dodavatele  a  uzavření  smlouvy  s  vítězem veřejné  zakázky  "Modernizace  mateřské  školy
Proseč - Dodávka gastrotechnologie"
7. Přijetí dotace MMR - IT pro zaměstnance stavebních úřadů
8. Informace k projektu "Pořízení svozového vozidla a sběrných nádob pro město"
9. Rozpočtové opatření č. 2/RM/2024
10. Fond obnovy kanalizace na rok 2024
11. Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 17. 4. 2024
12. Nabídka umístění PPL PARCELBOXu ve městě Proseč
13. Cenová nabídka na administraci zadávacího řízení "Modernizace učebny informatiky ZŠ Proseč"
14. Žádost o ukončení nájemní smlouvy v č.p. 298
15. Žádost o přidělení městského bytu v č.p. 298
16. Souhlas se zřízením zástavního práva - Vyhlídka
17. Záměr pronájmu části pozemku - k.ú. Proseč u Skutče
18. Záměr prodeje pozemku - k.ú. Martinice u Skutče
19. Cenová nabídka na parkoviště z vegetační dlažby - INSTAV Hlinsko
20. Smlouva ČEZ - výrobna na ČOV Proseč
21. Žádost o dotaci Pk - Dýchací přístroje a ochranné helmy pro JPO III Proseč
22. Žádost o dotaci - Projekt Česká knihovna
23. Zadání zakázky a smlouva o dílo na akci "Obnova kříže na Pasekách v Proseči"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

 

 

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje přednesený program zasedání.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/8/RM/2024 bylo schváleno.

2. Protokol o otevírání obálek k veřejné zakázce "Modernizace mateřské školy Proseč - Dodávka
gastrotechnologie"

Starosta předložil  členům rady města podklady k veřejné zakázce „Modernizace mateřské školy Proseč -
Dodávka  gastrotechnologie“,  jejíž  předmětem  je  vybrat  dodavatele  pro  dodávku  nového
vybavení  modernizovaného  gastro  provozu  v  mateřské  škole.  Do  otevřeného  řízení  veřejné  zakázky
se přihlásily 3 dodavatelé.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč bere na vědomí  protokol  o  otevírání  obálek v  souladu s  §  110 odst.  5  zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zprávu o hodnocení nabídek v souladu s § 119 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k veřejné zakázce „Modernizace mateřské školy Proseč -
Dodávka gastrotechnologie“. (protokol je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Hodnocení nabídek veřejné zakázky "Modernizace mateřské školy Proseč - Dodávka
gastrotechnologie"

Na  základě  předchozího  bodu  bylo  provedeno  posouzení  a  hodnocení  nabídek  veřejné  zakázky
„Modernizace  mateřské  školy  Proseč  -  Dodávka  gastrotechnologie“.  Na  základě  posouzení  nabídek,
ve spolupráci s dodavatelem projektové dokumentace, byly zjištěny závady u 1. a 2. uchazeče v nabídkách,
které se i přes výzvy nepodařilo vyřešit v souladu se zákonem a vypsanou výzvou, a proto je nutné rozhodnout
o jejich vyřazení.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 53 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a výsledek zadávacího řízení ve věci podlimitní veřejné
zakázky „Modernizace mateřské školy Proseč - Dodávka gastrotechnologie“. (zpráva je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Vyloučení dodavatele TREFA spol. s r.o. z VZ "Modernizace mateřské školy Proseč - Dodávka
gastrotechnologie"

Na základě výše uvedeného rozhodla rada města o vyloučení dodavatele T R E F A spol. s r.o., (IČ 15061451)
z veřejné zakázky „Modernizace mateřské školy Proseč - Dodávka gastrotechnologie“

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje  vyloučení dodavatele T R E F A spol. s r.o., (IČ 15061451), se sídlem
Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové, a to z důvodu neobjasnění a nedoplnění nabídky, které bylo
zadavatelem řádně vyžádáno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/8/RM/2024 bylo schváleno.

5. Vyloučení dodavatele - Zich a spol., s.r.o. z VZ "Modernizace mateřské školy Proseč - Dodávka
gastrotechnologie"

Na základě výše uvedeného rozhodla rada města o vyloučení dodavatele Zich a spol., s.r.o. (IČ 25267027)
z veřejné zakázky „Modernizace mateřské školy Proseč - Dodávka gastrotechnologie“.

Návrh usnesení:
Rada  města  Proseč  schvaluje  vyloučení  dodavatele  Zich  a  spol.,  s.r.o.  (IČ  25267027),  se  sídlem
Na Štěpníku 32, 50304 Černožice, z důvodu že doklady předložené tímto účastníkem v zadávacím řízení,
které měly vliv na posouzení nabídky neodpovídají skutečnosti.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/8/RM/2024 bylo schváleno.

6. Výběr dodavatele a uzavření smlouvy s vítězem veřejné zakázky "Modernizace mateřské školy
Proseč - Dodávka gastrotechnologie"

Na základě výše uvedeného rada města rozhodla o výběru dodavatele a pověřila starostu uzavřením smlouvy.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje výběr dodavatele Multi CZ s.r.o. (IČ 27488837), se sídlem Anenská 1715,
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, s nabídkovou cenou 2.022.260,- Kč bez DPH v rámci veřejné zakázky
"Modernizace  mateřské  školy  Proseč  -  Dodávka  gastrotechnologie"  a  schvaluje  uzavření  smlouvy
s vybraným dodavatelem, a pověřuje starostu jejím podpisem.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/8/RM/2024 bylo schváleno.

7. Přijetí dotace MMR - IT pro zaměstnance stavebních úřadů

Starosta města informoval členy rady města,  že MMR schválilo městu dotaci  ve výši  100 % způsobilých
nákladů na úhradu nákladů spojených s pořízením nového IT vybavení pro zaměstnance stavebního úřadu,
které je nutné pro splnění části novely stavebního zákona s účinností od 1. 7. 2024. Radní souhlasí s přijetím
bez připomínek.

Návrh usnesení:
Rada města  Proseč  schvaluje  přijetí  dotace  ve  výši  110.000,-  Kč  od Ministerstva  pro  místní  rozvoj
z  programu NPO -  Z716 IT  vybavení  pro  zaměstnance  stavebních  úřadů na  projekt  "431_Proseč_IT
vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 2". (rozhodnutí o poskytnutí dotace je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/8/RM/2024 bylo schváleno.

8. Informace k projektu "Pořízení svozového vozidla a sběrných nádob pro město"

Starosta informoval členy rady města, že byla vyřazena naše žádost o dotaci na "Pořízení svozového vozidla a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

sběrných nádob pro město Proseč" z výzvy OPŽP. Důvodem vyřazení bylo, že podmínky výzvy nebyly splněny,
konkrétně se jednalo o typ vozidla. Město požadovalo univerzální vozidlo bez speciální úpravy, řídící orgán
rozhodl, že budou podpořeny jen speciálně upravená svozová auta, která není možné využít na nic jiného,
tzv.  "kuka"  popelářské  vozy.  Starosta  navrhl  využít  připravené  materiály  v  rámci  jiné  výzvy,  město
bude monitorovat jiné vhodné dotační tituly.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč bere na vědomí informace starosty o neúspěchu v rámci žádosti o dotaci na "Pořízení
svozového vozidla a sběrných nádob pro město Proseč" z OPŽP 59. výzvy. (informace jsou přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Rozpočtové opatření č. 2/RM/2024

Starosta předložil členům rady města k projednání a schválení rozpočtové opatření č. 2/RM/2024 v kompetenci
rady.  Rozpočtové  opatření  řeší  přijaté  dotace,  výdaje  za  pasport  komunikací  nebo  vyúčtování  příspěvku
s Mikroregionem Litomyšlsko.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje rozpočtové opatření č. 2/RM/2024 v kompetenci rady města dle přílohy.
(rozpočtové opatření je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/8/RM/2024 bylo schváleno.

10. Fond obnovy kanalizace na rok 2024

Starosta informoval členy rady města, že je nutné, stejně jako v předchozích letech, schválit rozpočet Fondu
obnovy kanalizace. Částka rozpočtu na příjmové straně je stejná jako v předchozích letech 1,8 mil. Kč, je
tvořena příjmy ze stočného a rozpočtu města.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje  rozpočet Fondu obnovy kanalizace na rok 2024.  (rozpočet je přílohou
zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/8/RM/2024 bylo schváleno.

11. Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 17. 4. 2024

Starosta informoval členy rady města, že kontrolní výbor provedl kontrolu zápisů RM a ZM, kde neshledal
žádné závady. Radní předkládají zápis z jednání FV a zastupitelstvu města na nejbližším jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru města Proseč č. 3/2024 ze dne
17. 4. 2024. (zápis je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

12. Nabídka umístění PPL PARCELBOXu ve městě Proseč

Starosta a místostarosta, kteří absolvovali osobní jednání se zástupci firmy PPL, předložili zbývajícím členům
rady města nabídku společnosti PPL na umístění jejich PARCELBOXu na vhodné pozemky v majetku města.
Vhodné  umístění  by  bylo  u  č.p.  344  nebo  č.p.  70  v  ulici  Školní,  kde  je  již  umístěný  Z-BOX.  Je  nutné
prověřit možnosti  vhodného umístění boxu i  s ohledem na zásobování a inženýrské sítě.  V této věci byli
pověření místostarosta a radní Soukal.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč bere na vědomí nabídku firmy PPL CZ s.r.o. (IČ 25194798) na umístění PARCELBOXu
do města Proseč, dalším jednáním jsou pověřeni místostarosta a radní Soukal (prezentace a návrh smlouvy
jsou přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Cenová nabídka na administraci zadávacího řízení "Modernizace učebny informatiky ZŠ Proseč"

Starosta  informoval  členy  rady  města,  že  je  nutné  v  souvislosti  s  realizací  akce  "Modernizace  učebny
informatiky ZŠ Proseč" připravit  veřejnou zakázku v souladu s podmínkami poskytovatele dotace (IROP).
Veřejná zakázka bude muset být rozdělena na části, první část bude obsahovat IT a druhá část nábytek.
Vzhledem k náročnosti administrace této zakázky je nutné oslovit externí firmu. V této souvislosti starosta
předložil cenovou nabídku firmy AREA 2000 s.r.o., se kterou město dlouhodobě spolupracuje na veřejných
zakázkách. Radní vyhodnotili cenovou nabídku jako akceptovatelnou a pověřili starostu objednávkou a dalším
jednáním.

Návrh usnesení:
Rada  města  Proseč  schvaluje  cenovou  nabídku  na  administraci  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky
"Modernizace učebny informatiky ZŠ Proseč" od firmy AREA 2000 s.r.o. (IČ 25937774), objednávkou a
dalším jednáním je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/8/RM/2024 bylo schváleno.

14. Žádost o ukončení nájemní smlouvy v č.p. 298

Starosta informoval členy rady města, že město obdrželo oznámení učitele ***o ukončení nájemní smlouvy
k městskému bytu v č.p. 298, ulice Rybenská.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy bytu č. p. 298 od *** ke dni 31. 5. 2024.
(oznámení je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

15. Žádost o přidělení městského bytu v č.p. 298

V  souvislosti  s  předchozím  bodem,  kdy  dochází  k  uvolnění  bytu  v  bytovém  domě  č.p.  298,  kde  jsou
upřednostňovány žádosti ze strany učitelů a zaměstnanců příspěvkové organizace, starosta doporučuje vyhovět
žádosti učitelky ***a přidělit jí uvolněný byt s účinností od 1. 6. 2024. Radní s návrhem souhlasí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Návrh usnesení:
Rada  města  Proseč  schvaluje  žádost  ***  o  přidělení  městského  bytu  v  č.  p.  298  v  ul.  Rybenská
od 1. 6. 2024 na dobu neurčitou. (žádost je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/8/RM/2024 bylo schváleno.

16. Souhlas se zřízením zástavního práva - Vyhlídka

Starosta předložil  členům rady města souhlas se zřízením zástavního práva ve prospěch úvěrující  banky
na prodaný pozemek v lokalitě Vyhlídka. Radní na základě pověření zastupitelstvem města v této záležitosti
souhlasí bez připomínek.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje v souladu s usnesením ZM/173/2022 souhlas se zřízením zástavního práva
ve  prospěch  úvěrující  společnosti  Modré  pyramidy  stavební  spořitelny  a.s.  (IČ  60192852)  se  sídlem
Bělehradská 222/128,  Praha 2,  Vinohrady,  č.  úvěru 3940686352,  zatěžující  nemovitost  -  pozemkovou
parcelu č. 1600/51 v k.ú. Záboří u Proseče ve společném jmění manželů ***. (návrh souhlasu je přílohou
zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/8/RM/2024 bylo schváleno.

17. Záměr pronájmu části pozemku - k.ú. Proseč u Skutče

Starosta informoval členy rady města, že město obdrželo žádost o pronájem pozemku v k.ú. Proseč u Skutče
k užívání jako pastvina a pro sekání trávy. Radní navrhli zveřejnit záměr na úřední desce, aby mohl být
projednán na budoucích jednáních rady.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 468/1 o výměře 765 m2 v k.
ú. Proseč u Skutče na základě žádosti ***. (žádost je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/8/RM/2024 bylo schváleno.

18. Záměr prodeje pozemku - k.ú. Martinice u Skutče

Starosta informoval členy rady města, že město obdrželo žádost o odkup podílů pozemku v k.ú. Martinice
u Skutče z důvodu zajištění budoucího přístupu k nemovitosti. Radní navrhli zveřejnit záměr na úřední desce,
aby mohl být projednán na budoucím jednání zastupitelstva.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje zveřejnění záměru prodeje podílu 5/6 z pozemku p.č. 2564 v k. ú. Martinice
u Skutče na základě žádosti ***. (žádost je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/8/RM/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

19. Cenová nabídka na parkoviště z vegetační dlažby - INSTAV Hlinsko

Starosta předložil členům rady města cenovou nabídku na dokončení parkoviště z vegetační dlažby na místě
demolice nemovitosti č.p. 16 za městským úřadem. Radní Soukal sdělil, že městská firma Prosečské služby
není schopná kapacitně zvládnout dokončení této akce a proto bylo nutné oslovit stavební firmy z regionu.
Kapacitně byla schopná zakázku přijmout pouze firma INSTAV Hlinsko, jejíž nabídka je nyní předkládána
členům rady města. Ceny odpovídají současným rozpočtovým cenám.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje cenovou nabídku na akci „Proseč – parkoviště z vegetační dlažby“ od firmy
INSTAV Hlinsko a.s. (IČ 25284959), objednávkou nebo podpisem smlouvy je pověřen starosta. (cenová
nabídka je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/8/RM/2024 bylo schváleno.

20. Smlouva ČEZ - výrobna na ČOV Proseč

Starosta předložil  členům rady města návrh smlouvy se společností  ČEZ Distribuce,  předmětem smlouvy
je možnost instalovat FVE o výkonu 27,5 kW na objekt ČOV Proseč. Radní s uzavřením smlouvy souhlasí.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje  schvaluje smlouvu č.  24_SOP_01_4122329347 o připojení  k distribuční
soustavě na napěťové hladině 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuce, a.s. (IČ 24729035), předmětem
smlouvy je možnost umístit FVE na ČOV Proseč, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (návrh smlouvy je
přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/8/RM/2024 bylo schváleno.

21. Žádost o dotaci Pk - Dýchací přístroje a ochranné helmy pro JPO III Proseč

Starosta předložil  členům rady města návrh na podání  žádosti  o  dotaci  z  programu Pardubického kraje
na věcné vybavení pro jednotky sboru dobrovolných hasičů. Starosta navrhl podat žádost o dotaci do tohoto
programu, předmětem žádosti budou dýchací přístroje a ochranné helmy. Radní s návrhem souhlasí a pověřili
starostu a Zuzanu Hromádkovou přípravou a podáním žádosti o dotaci.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu podpora jednotek sboru
dobrovolných hasičů obcí Pardubického kraje, II. kolo pro rok 2024 na pořízení dýchacích přístrojů a
ochranných helem pro JPO III  Proseč.  Podáním žádosti  o  dotaci  je  pověřena Zuzana Hromádková a
starosta. (výzva je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/8/RM/2024 bylo schváleno.

22. Žádost o dotaci - Projekt Česká knihovna

Starosta předložil členům rady města návrh na podání žádosti o dotaci z projektu Česká knihovna na nákup děl
české  literatury.  Jedná  se  o  projekt  organizovaný  Moravskou  zemskou  knihovnou  v  Brně  z  pověření
Ministerstva kultury. Radní souhlasí bez připomínek.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

Návrh usnesení:
Rada  města  Proseč  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  v  rámci  dotačního  programu "Projekt  Česká
knihovna" na podporu nákupu nekomerčních titulů uměleckých děl  české literatury.  Podáním žádosti
o dotaci je pověřena Eva Rejentová a starosta. (návrh žádosti je přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/8/RM/2024 bylo schváleno.

23. Zadání zakázky a smlouva o dílo na akci "Obnova kříže na Pasekách v Proseči"

Starosta  předložil  členům rady  města  cenovou  nabídku  na  akci  "Obnova  kříže  na  Pasekách  v  Proseči"
od MgA. Petra Rejmana.  Rada města se rozhodla zadat  zakázku v souladu s  ust.  čl.  I  odst.  3  písm. a)
Směrnice města Proseč č. 1/2020, kterou se stanoví způsob zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
napřímo vybranému dodavateli, a to na základě výborných referencí a velmi dobrých předchozích zkušeností
s vybraným dodavatelem.

Návrh usnesení:
Rada města Proseč schvaluje v souladu s ust. čl. I odst. 3 písm. a) Směrnice města Proseč č. 1/2020,
kterou se stanoví způsob zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, zadání zakázky a uzavření smlouvy
o dílo s MgA. Petrem Rejmanem (IČ 73985619) se sídlem Proseč 379, 539 44 Proseč na akci "Obnova kříže
na Pasekách v Proseči" za celkovou cenu 91 355,- Kč vč. DPH. Podpisem smlouvy o dílo je pověřen
starosta. (cenová nabídka a návrh smlouvy jsou přílohou zápisu)

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/8/RM/2024 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Jan Macháček   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 6. 5. 2024


